o \

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

REQUERIMENTO N° 102/2020

A Sua Excelência o Senhor

Vereador/Presidente Antônio Astésio Tavares

Senhor Presidente,

A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO E COMISSÃO DE SERVIÇOS E

POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS. URBANISMO E CIDADANIA, com fulcro no art. 49, § 3o, inciso

II, do Regimento Interno, vêm através deste, requerer de V. Exa. que a análise e deliberação do

Projeto de Lei n° 053/2020, de autoria da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria que “Dá nome

de Gerássimo Tomé de Andrade à Rua A do Loteamento Alvorada II, Bairro Alvorada, no Município

de Piumhi-MG, e dá outras providências", protocolizado nesta Casa Legislativa em 23 de outubro de

2020, ocorra de forma conjunta entre estas Comissões Permanentes.

Nestes termos,

Pede-se deferimento.

Sala das Comissões, 11 de novembro de 2020.

DEFERIDO

Presidente_da_CSPPMUC
PROTOCOLIZADO Eto

11 I n  I do*h
l'Q- .■.) Horas

/  . igQ W
C Afa A RA MtUNICIPAL ÓE FIUMH1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br